２０２５年５月吉日

お取引先各位

株式会社八州包装センター

代表取締役 小松 立奈

栄産業株式会社

代表取締役 小松 徳志

会社合併に関するお知らせ

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧を賜り

誠にありがとうございます。

 さて、このたび栄産業株式会社と株式会社八州包装センターは、２０２５年７月１日をも

って、栄産業株式会社を合併存続会社、株式会社八州包装センターを合併消滅会社として、

会社合併を行う事と致しましたのでお知らせします。

 株式会社八州包装センターは、会社合併後は栄産業株式会社の本社所在地に場所を移し

て、営業を継続して参ります。

また、株式会社八州包装センター本社は、「南久保倉庫」として活用して参ります。

 社員一同、皆様のご期待に添うべく全力を尽くす決意ですので、よろしくご高承の上

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

１，会社合併存続会社の概要

  ①商号   ：栄産業株式会社

  ②本社所在地：高知県高知市北久保２番３５号

  ③拠点    ：南久保倉庫  高知市南久保４番地２１号(現八州包装センター本社)

四万十営業所 高知県四万十市具同３７４－１

         モダンパック四万十 同所

  ④事業内容 ：食品包装容器、包装資材、衛生関連商品、環境対応品、

厨房用品及び包装機械等のトータル販売

  ⑤役員構成 ：代表取締役会長 伊藤 崇雄

代表取締役社長 小松 徳志

         取締役     小松 立奈

         取締役     浅沼 一彦

２，会社合併後の営業

  株式会社 八州包装センターの営業は、引き続き栄産業株式会社の営業として継続致し

ます。住所、電話番号、ＦＡＸ番号は次葉の通り、栄産業株式会社本社となりますので、

ご了承ください。

住所   ：〒７８１―００８８ 高知県高知市北久保２番３５号

電話番号 ：０８８―８５５－５５８１

ＦＡＸ番号：０８８－８８０－１４４１

３，お取引先様との契約関係

  お取引先様と株式会社八州包装センターとの契約関係（権利義務関係）は、会社合併存

続会社である栄産業株式会社に包括的に継承されることとなります。

お問い合わせ先

栄産業株式会社 専務執行役員 森良和

ＴＥＬ０８８―８５５－５５８１

株式会社八州包装センター 代表取締役 小松立奈

ＴＥＬ０８８－８２１－６２７０